Matheus Moraes Costa, ocupante do cargo de Assistente em
Gestão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no “Curso
prático de elaboração da planilha de custos e formação de
preços para a contratação de serviços terceirizados”, na
modalidade EAD.
VALOR TOTAL: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:10 de setembro de 2025
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
- Presidente